Ofício GP. Nº. 554/2005

Botucatu, 2 de agosto de 2005.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 490/2005, de autoria do Vereador Prof. Varoli, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

DR. LUIZ ROBERTO BARRADAS BARATA

Secretaria de Estado da Saúde

Av. Dr. Enéas de Carvalho Aguiar, 188

CEP 05403-000

São Paulo - SP